平成28年11月18日
 ＪＤＳＦ会員各位
                                千葉県ダンススポーツ連盟（JDSF千葉）

会 長  金城 庸夫
指導部長   小川 武久

２０１７年 公認指導員養成講習会（新規指導員）及び選考試験のご案内

拝啓 会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、新規にＪＤＳＦ公認指導員になるためのＪＤＳＦ公認指導員養成講習会及び選考
試験を下記の要領で開催します。希望される方はJDSF千葉の事務所までお申込下さい。
                                                                           敬具
                                       記

1. 講習内容 2017年 新規公認指導員養成のための講習会
               ※この講習会を受講しないと新規指導員選考試験は受けられません。

2. 講習日時 １日目 平成２９年１月２９日（日）  ９：３０～１７：００

２日目 平成２９年２月２５日（土）  ９：３０～１７：００
                ※必ず二日間受講して下さい。

（遅刻、早退、途中の出入りはできませんのでご注意下さい。）

3. 講習会場 １日目 佐倉市志津ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ（佐倉市井野794-1 TEL043-487-6781）
                 ２日目  佐倉市西志津ふれあいｾﾝﾀ-(佐倉市西志津4-1-2, 043-488-0904)

4. 選考試験    平成２９年３月２５日（土） ９：３０～１７：００

及び会場     佐倉市西志津ふれあいセンター

5. 受 講 料  10,000円（2日間の講習(ﾃｷｽﾄ込み)及び選考試験受験料、講習初日に徴収）

6. 受講資格   ＪＤＳＦ会員

7. 申 込 先    千葉県内のｻｰｸﾙ会員はｻｰｸﾙ経由で、ＤＳＣ会員又は他県の方は直接、

JDSF千葉の事務所へ下記の申込書を郵送又はＦＡＸして下さい。
〒264-0025  千葉市若葉区都賀3-24-1 都賀MTﾋﾞﾙ2F

                        TEL 043-497-6127   FAX 043-497-6172
8. 申込締切     平成２９年１月１２日
9. そ の 他     技術認定グレード１（ST・L共）合格者は実技免除になります。

       申込人数が20名未満の場合は中止になる場合があります。

                                   切り取り線

2017年 新規指導員講習会  申込書

   氏    名     住    所     Ｔ Ｅ Ｌ  ＪＤＳＦ会員番号

 男

女

 〒

 現役の競技選手または競技経験者で、ｸﾗｽを持っている、または、持っていた人は

（過去最上級）記入して下さい。（DSCJ）【ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ：  級】・【ラテン：  級】

※ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾗﾃﾝのうち、どちらかDSCJ年間全国ﾀﾞﾝｽｽﾎﾟｰﾂﾗﾝｷﾝｸﾞ12位又は36位以内の成績を
獲得した経験を有する人はﾁｪｯｸを入れてください→ □12位以内、 □36位以内

技術認定グレード１、又は、技術認定ハイグレード１に合格している人はﾁｪｯｸを入れて下さい。

      □技術認定グレード１に合格    □技術認定ハイグレード１に合格